

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Za ponad 4 mln Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu sprzedał kolejny budynek



Rozstrzygnięto przetarg na sprzedaż budynku Wydziału Farmaceutycznego wrocławskiego Uniwersytetu Medycznego, zlokalizowanego przy pl. Nankiera. Uczelnia otrzyma za niego ponad 4 mln zł - poinformowała rzeczniczka prasowa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu Jolanta Grzebieluch.

Budynek przy pl. Nankiera to kolejny obiekt Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, który w ostatnim czasie znalazł nowego właściciela. Jego powierzchnia to ponad 2,2 tys. m kw.

Do niedawna nieruchomość ta była zajmowana przez Wydział Farmaceutyczny z oddziałem Analityki Medycznej. Znajdował się tam dziekanat wydziału, Katedra i Zakład Chemii Fizycznej, Katedra i Zakład Technologii Leków, Katedra i Zakład Bromatologii i Dietetyki, Katedra i Zakład Farmakognozji. Całość została przeniesiona do nowego budynku wydziału przy ul. Borowskiej.

W tym roku uczelnia sprzedała także inne należące do niej nieruchomości. W marcu nowego nabywcę znalazł budynek po szpitalu położniczym przy ul. Dyrekcyjnej, za który uczelnia otrzymała blisko 6,5 mln zł. Z kolei w kwietniu za 5 mln zł został rozstrzygnięty przetarg na sprzedaż obiektu po Wydziale Farmacji znajdujący się na rogu ul. Szewskiej i Grodzkiej.

Źródło: [www.naukawpolsce.pap.pl](http://www.naukawpolsce.pap.pl)

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18732.html>

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

## Partnerzy